

VELİMEŞE OSB	
TARİH	26.01.2022
SAYI	188
	EKİ
Duyuru	



DAĞITIM YERLERİNE

Tarih : 25/01/2022
Sayı : 6450225777-E.192
Konu : Fuar

İlgi : 24/01/2022 tarihli ve E-66190861-821.01-3289656 sayılı bakanlık yazısı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından alınan "Fuar" konulu yazı ile Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda "Yetenek Her Yerde" temalı çalışma kapsamında 130 üniversitenin iş birliği ile 11 farklı ilimizde etkinlik düzenleneceği bildirilmekte olup söz konusu ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde gönderilmektedir.

Söz konusu faaliyet ve etkinliklerin ilgili personel ve katılımcılarınıza duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imzalıdır

O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Ek :

- 1- İlgi Yazı
- 2- Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Yazısı (1 sayfa)
- 3- Gerçekleştirilecek Ve Düzenlenecek Etkinlikler Programı (2 sayfa)
- 4- Fuar Afişi (1 sayfa)

Dağıtım:

TÜM ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama: <https://ebys.osbuk.org/en/Vision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BSLZYDRHB&eS=192> Pin Kodu: 98032

TOBB İkiz Kuleleri C Kule 16. Kat, Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Yolu 9. Km,
No: 252 (Dumlupınar Bulvarı) 06530 Çankaya / Ankara
Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX) Fax: +90 (312) 419 27 00
E-Posta: info@osbuk.org.tr Web: www.osbuk.org KEP: osbuk@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: İrfan SEZGİN
Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX)/116
E-Posta: irfan@osbuk.org.tr





T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
24/01/2022

Sayı :E-66190861-821.01-3289656
Konu :Fuar

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞU
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığından alınan yazıda “Yetenek Her Yerde” temalı çalışma kapsamında 130 üniversitenin iş birliği ile 11 farklı ilimizde etkinlik düzenlenecektir. Gençler arasındaki bilinirliğin ve işveren imajının güçlendirilmesine de katkı sunacak mezkûr etkinliklere Bakanlığımızın bağlı, ilgili, ilişkili ve koordine kuruluşlarımızın katılımının tavsiye edildiği belirtilmiştir.

Bu itibarla, yazımız ekinde gönderilen söz konusu yapılacak faaliyet ve etkinliklerin Organize Sanayi Bölgelerine duyurulması, etkinliğe katılımın organize edilmesi ve bu konuda yapılan işlemlerin Bakanlığımıza bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fatih TURAN
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:

- 1- Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Yazısı
- 2- Gerçekleştirilecek Ve Düzenlenecek Etkinlikler Programı
- 3- Fuar Afışı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:EDF23CD9-52F9-4688-85F3-D9B9CA4248B7

Belge Doğrulama Adresi:<https://www.turkiye.gov.tr/stb-cbys>

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon :03122015810

Bilgi İçin: Alpay SUSAM V.H.K.İ

Faks:0312 201 58 23

e-posta:alpay.susam@sanayi.gov.tr

Kep:sanayiveteknolojibakanligi_sanayibolgeleri@hs01.kep.tr

İnternet adresi: www.sanayi.gov.tr





T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı
Yetenek Kazanımı ve Organizasyon Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-77152623-821.01-1186

31.12.2021

Konu : 2022 Yılı Yetenek Her Yerde
Bölgesel Kariyer Fuarları

DAĞITIM YERLERİNE

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, ülkemizin her bölgesindeki üniversiteli gençler için istihdam konusunda fırsat çeşitliği sağlanmasına ve istihdam edilebilirliklerinin artırılmasına yönelik gerçekleştirilen "Yetenek Her Yerde" temalı Bölgesel Kariyer Fuarlarının üçüncüsü, 2022 yılında 130 üniversitenin iş birliği ile 11 farklı ilimizde düzenlenmeye devam edecektir.

Gençler arasındaki bilinirliğin ve işveren imajının güçlendirilmesine de katkı sunacak mezkur etkinliklere, kurumunuzun ve varsa bağlı, ilgili, ilişkili, koordine kuruluşlarınızın katılımı tavsiye edilmektedir. Söz konusu fuarlar kapsamında gerçekleştirebileceğiniz faaliyet ve etkinlikler Ek-1'de özetlenmiştir.

Fuarlara, kurum olarak katılım sağlamak için ilgili ev sahibi üniversitenin kariyer merkezi (Ek-2) ile irtibata geçmenizi ve bağlı, ilgili, ilişkili kuruluşlarımızı bu doğrultuda yönlendirmenizi arz ve rica ederim.

Doç. Dr. Salim ATAY
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı

Ek:

- 1 - Yetenek Her Yerde - Bölgesel Kariyer Fuarları Kapsamında Gerçekleştirilecek Faaliyet ve Düzenlenecek Etkinlikler (2 Sayfa)
- 2 - Yetenek Her Yerde - Bölgesel Kariyer Fuarları - 2022 (1 Sayfa)
- 3 - Dağıtım Listesi



Ek 1: "Yetenek Her Yerde" (Bölgesel Kariyer Fuarları) Kapsamında Gerçekleştirilecek Faaliyet ve Düzenlenecek Etkinlikler¹

1. Stant ile Katılım

Kurumların, katılım gösterdikleri fuarlarda stant alanlarının bulunması zorunludur. Bu alanlarda kurumlarca görevlendirilecek personelin; ziyaretçi öğrenci ve mezunlara kurumlarının istihdam politikaları, sunduğu kariyer olanakları ve kurumun sorumlulukları hakkında bilgilendirmede bulunması beklenmektedir.

İstihdam süreçleri ve kariyer olanakları hakkında gereken titizlik ve içerikte bilgi aktarılabilmesi için stant alanında insan kaynakları personelinin görevlendirilmesi önerilmektedir. Kurum marka bilinirliği çalışmalarının gerektiği biçimde yürütülebilmesi ve kurum itibarının etkin yönetilebilmesi adına halkla ilişkiler ya da kurumsal iletişim departmanı uzmanlarının da "destek personel" olarak insan kaynakları personeline eşlik etmesi faydalı olacaktır. Yoğunlukla, teknik konu ve süreçler üzerinde çalışan kurumlar için, söz konusu süreç ve konularda uzman ve bu konularda bilgilendirmede bulunabilecek nitelikte bir personelin de destek personel arasına dâhil edilmesi, kurumun ziyaretçilerle etkileşimini arttıracığı gibi geri bildirimlerin etkili şekilde kayıt altına alınmasını destekleyecektir.

Stant alanlarında profesyonel stant kurulumu yapılabileceği gibi; portatif stantlar (örümcek stant vb.) ya da kurumları temsil eden roll-up, bayrak, afiş vb. materyaller kullanılması da mümkündür.

En uygun stant alanının tespiti, alan planı, ölçüleri, stant kurulum günleri gibi konularda ev sahibi üniversite ile görüşülerek mutabakat sağlanması gerekmektedir.

Ev sahibi üniversiteler, katılımcı kurumların talep etmesi halinde "sponsorluk" unvanı ile diğer katılımcı kurumlara kıyasla ayrıcalıklı katılım alternatifleri sunabilmektedir. Marka bilinirliğine yatırım yapan firmalara yönelik geliştirilen bu katılım alternatifinin koşul ve detayları için ilgili ev sahibi üniversite ile iletişime geçilmelidir.

2. Destekleyici Kariyer Etkinlikleri²

Kurum hizmetlerinin, sunduğu kariyer alternatiflerinin ve işe giriş süreçlerinin, ilgilenen öğrenci ve mezunlara detaylı olarak aktarıldığı **sunum/bilgilendirme oturumlarının**, gençlerin istihdam edilebilirliklerine katkı sağlayan ve yoğun ilgili gösterdikleri **örnek olay çalışması, atölye çalışması, mülakat simülasyonları, eğitimler** gibi kariyer etkinliklerinin düzenlenmesi tüm katılımcı kurumlara önemletilmesi gerekmektedir.

Sunum/bilgilendirme oturumlarının, öğrenci ve mezunlardan gelen sorulara net cevaplar verebilecek yeterliliğe sahip uzman personel, tercihen bir yönetici tarafından yapılması kurum imajı açısından daha uygun ve etkili olacaktır.

Bahsi geçen tüm kariyer etkinlikleri için ihtiyaç duyulan amfi/konferans salonu vb. alanlar, ev sahibi üniversite tarafından planlanacaktır. Etkinliğin günü ve saati gibi detaylar, katılımcı kurum ve ev sahibi üniversite arasında karşılıklı mutabakat esasına göre belirlenecektir.

¹ Katılım koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve katılımı kesinleştirmek için Ek-2'de belirtilen ev sahibi üniversiteler ile iletişime geçilmeli ve söz konusu üniversite tarafından istenen belgeler tamamlanmalıdır.

² Fuarlar kapsamında düzenlenecek tüm kariyer etkinlikleri etkinliğin en az iki hafta önce Yetenek Kapısı Platformu üzerinden öğrenci/mezunlara duyurulmalı ve başvuruları alınmalıdır. Yetenek Kapısı kullanımı konusunda ev sahibi üniversitenin kariyer merkezi yetkililerinden destek alınabilir.

2.1 Staj Seferbirliđi Görüşmeleri

Yetenek Her Yerde Bölgesel Kariyer Fuarları'nda düzenlenecek "birebir/grup mülakatları", "atölye çalışmaları" ve/veya "örnek olay çalışmaları" ile Staj Seferbirliđi kapsamında staja kabul edilecek adayların bir kısmı seçilebilecektir. Bu kapsamda kurumların, Yetenek Kapısı'nda "Staj Seferbirliđi" başlıđı ile açacakları etkinlikleri öğrencilere fuarlardan en az iki hafta önce duyurup başvuru almaları gerekmektedir. Kurumlar başvuran adaylar arasından uygun gördüklerini ilgili etkinliğe davet ederek faaliyetlerini gerçekleştirebilecek ve başarılı olan adayları yine Yetenek Kapısı üzerinden işaretleyebilecektir. "Başarılı" olarak işaretlenen adaylar "Staj Seferbirliđi Aday Havuzu" işverenlere açıldığında "Yetenek Her Yerde" etiketi ile kurumlara gösterilecektir.

